Página 167   23 de Setembro de 2022 Nº 28.336
MT. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 07/10/2022 às 09h00min.

REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.portal-
INTEGRA do EDITAL: por meio do site:

www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.
novacanaadonorte.mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte/MT, em 22 de setembro de 2022.

ELAINE DOS REIS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT, através de
sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA

TIPO OBJETO: Registro de
preços para futura e eventual aquisição de materiais hospitalares (camisola,
lençol, fronha, campo cirúrgico), artigos de vestuário, calçados e EPIS para
atender das demandas da Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria
Municipal de Educação de Nova Canaã do Norte/MT. ABERTURA DA
SESSÃO DE LANCES:
REALIZAÇÃO:
INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.
com.br e no site da Prefeitura: www.novacanaadonorte.mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte/MT, em 22 de setembro de 2022.

ELAINE DOS REIS

<END:1388285:167>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1388395:167>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº019/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 207/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP
Nº. 019/2022/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR
PREÇO POR ITEM, tendo como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS
AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO DE
NOVA OLIMPIA/MT. Recebimento das Propostas: INICIO-23/09/2022
10:00 FINAL- 11/10/2022 07:00. Início da Sessão da Disputa de Preços:
13/10/2022 09:00 (Horário de Brasília/DF) ENDEREÇO ELETRÔNICO:

acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido pelos
interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre
o certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a
sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado na
Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova
Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT,22 de setembro de 2022.

Eliete Silva
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

<END:1388395:167>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

<BEGIN:1388355:167>

ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ-MT

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que na Tomada de
Preço nº 007/2022, realizada no dia 12/09/2022, às 08:00 horas, na sua
Sede Administrativa, Licitação destinada a contratação de empresa para
continuidade à execução do contrato 23/2018, o qual foi rescindido, cujo
objeto consiste na construção da creche/CEMEI, adjudicada e homologada
em 22/09/2022, sagrou-se vencedor do certame a empresa JBS
CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA.

Nova Ubiratã - MT, 22 de setembro de 2022.

Francine Oliveira
Secretária de Administração

CONTRATO Nº 089/2022 - DATA: 13/09/2022 - OBJETO: EXECUÇÃO
DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA DIRETORIA DA ESCOLA MUNICIPAL
TANCREDO NEVES - CONTRATADO: ARP ENGENHARIA E
CONSTRUCOES EIRELI - CNPJ:19.006.021/0001-42 - VALOR DO
CONTRATO: R$ 549.677,39 - VIGÊNCIA: 13/09/2023 - ORIGEM: TOMADA
DE PREÇOS N.º 005/2022.

CONTRATO Nº 090/2022 - DATA: 19/09/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, E AQUISIÇÃO DE
PEÇAS PARA REVISÃO DE 600 HORAS DO MAQUINÁRIO TRATOR
LS PLUS 100 Nº SÉRIE 2494030308 NÚMERO DE SÉRIE DO MOTOR:
B597363H TRANSMISSÃO BD210393 - CONTRATADO: MICK & MICK
LTDA - CNPJ: 18.599.925/0001-66 - VALOR DO CONTRATO: R$ 4.537,83
- VIGÊNCIA: 31/12/2022 - ORIGEM: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
023/2022.

CONTRATO Nº 091/2022 - DATA: 20/09/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DO
LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA - CONTRATADO: RAPHAEL MARLON
PIRES DA SILVA LTDA - CNPJ: 43.179.109/0001-40 - VALOR DO
CONTRATO: R$ 527.924,88 - VIGÊNCIA: 18/04/2023 - ORIGEM: TOMADA
DE PREÇOS N.º 006/2022

RC Publicações 66 99994-3338
<END:1388355:167>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1388311:167>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT
AVISO DE RETIFICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público A
RETIFICAÇÃO do edital da TOMADA DE PREÇOS nº 006/2.022, publicado

de 2022 - objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR IVO
GARCIA HESPPORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO
E MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS INTEGRANTES DO EDITAL.
Onde se lê: Data de abertura dos envelopes 08/09/2.022, às 09h00 (horário
de Brasília), leia-se: Data de abertura dos envelopes 13/10/2.022 às 9h00
(horário de Brasília)
corrigidas encontram-se disponíveis a todos interessados, no Palácio dos
Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249
- Centro - St. Xavantina. Os interessados em obter maiores informações
e cópia do Edital, poderão fazê-lo junto ao setor de Licitações, através
do sitio: https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/
Tomada-de-precos/ e/ou e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br

Nova Xavantina - MT, 22 de setembro de 2.022.

Marina Angélica Marca
Presidente da CPL

RC Publicações 66 99994-3338
<END:1388311:167>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA
<BEGIN:1388403:167>

A Prefeitura Municipal de Paranatinga, CNPJ nº 15.023.971/0001-24,
torna público que requereu junto a SEMATUR - Secretaria Municipal de
Meio Ambiente, Industria, Comércio, Turismo e Regularização Fundiária,
o Licenciamento Ambiental, na modalidade de Licença Prévia e Licença
de Instalação (LP e LI) para construção de calçadas com acessibilidade
no Estádio Municipal Dedezão, localizado na Rua Projetada, S/N, Bairro
Jardim Vista Alegre no município de Paranatinga/MT.

Publicar-65-99228-9990
<END:1388403:167>

<BEGIN:1388404:167>

A Prefeitura Municipal de Paranatinga, CNPJ nº 15.023.971/0001-24,
torna público que requereu junto a SEMATUR - Secretaria Municipal de
Meio Ambiente, Industria, Comércio, Turismo e Regularização Fundiária,
o Licenciamento Ambiental, na modalidade de Licença Prévia e Licença
de Instalação (LP e LI) para construção de calçadas com acessibilidade
no Terminal Rodoviário, localizado na Avenida Mato Grosso, S/N, Bairro
Centro no município de Paranatinga/MT.

Publicar-65-99228-9990
<END:1388404:167>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1388319:167>

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046-2022
PROCESSO Nº 085-2022.

O Município de P. da Serra- MT, através da sua Pregoeira, torna público para
conhecimento dos interessados o resultado da Licitação PE nº 046-2022,
aberta no dia 08/09/2022 às 15:00 horas (Horário de Brasília). Sagraram-se
vencedoras e habilitadas no certame as empresas, KARLA KAROLINE